
Uchwała Nr LXV/792/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 maja 2006 r. 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity : Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami), Rada Miasta 
Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, postanawia : 
 
 
 

§ 1 
Wyrazić zgodę na nabycie : 
 
Nieruchomości gruntowych położonych w Nowym Sączu, stanowiących własność osób 
fizycznych, działek gruntu o numerach ewidencyjnych : 

- 7/15      w obrębie 19   objętej KW 58033-Nowy Sącz o powierzchni 0,0166 ha, 
      -      2/7        w obrębie 33   objętej KW 58554-Nowy Sącz o powierzchni 0,0040 ha, 
      -      2/9        w obrębie 33   objętej KW 72810-Nowy Sącz o powierzchni 0,0914 ha, 
      -     234/31   w obrębie 121 objętej KW 73084-Nowy Sącz o powierzchni 0,0149 ha, 
      -     234/33   w obrębie 121 objętej KW 70528-Nowy Sącz o powierzchni 0,0296 ha, 
      -     234/35   w obrębie 121 objętej KW 70527- Nowy Sącz o powierzchni 0,0186 ha, 
      -     264/5     w obrębie 121 objętej KW 99405- Nowy Sącz o powierzchni 0,0040 ha, 

- 250/6    w obrębie 121 objętej KW 23119- Nowy Sącz o powierzchni 0,0271 ha,  
-      250/7     w obrębie 121 objętej KW 23119- Nowy Sącz o powierzchni 0,0096 ha, 

      -     254/9     w obrębie 121 objętej KW 23118- Nowy Sącz o powierzchni 0,0088 ha. 
 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Teresa Cabała  

 
 


